檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳雅雯

電子信箱：blue.cyw@hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652分機6151

傳真電話：04-26319280

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：弘大推字第1070010636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1071201799_1_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理之「107年度臺中市政府勞工局短期職業訓

練暨技能認證課程太陽光電設置乙級證照班」招生簡章，

請協助上網公告及轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、報名資格：

(一)基本資格：設籍、實際居住於臺中市者(需提供相關實

際居住相關證明)、就讀於臺中市高中(職)、大專院校以

上之在學學生(需提供在學證明)或工作於臺中市之在職

勞工(需提供在職相關證明並註記工作地點)。

(二)特殊資格：特定勞工認定係指符合以下條件之一者：

１、獨力負擔家計者。

２、45歲以上中高齡者。

３、身心障礙者。

４、原住民。

５、生活扶助戶(符合社會救助法所定之低收入戶及中低

收入戶)。

2

1070004928

嘉義縣立竹崎高級中學

107/07/19

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

６、更生受保護人。

７、長期失業者。

８、外籍及大陸地區配偶。

９、因犯罪被害人。

10、中輟少年或自立少年。

11、家暴及性侵害被害人。

12、遊民。

13、其他經本市之社工人員訪視評估確有經濟困難者。

二、報名期間：即日起至107年8月21日止。

三、課程時間：107年9月1日至10月28日，每週六日上午09時

至12時、下午1時至4時，共計72小時。

四、洽詢電話：04-26318652#6152。

五、參訓費用：

(一)一般身分參訓學員，補助80%訓練費用，應繳交20%訓練

費用新臺幣4,639元，概不退費。

(二)特殊資格參訓學員，學費全額免費。

六、詳細課程資訊及招生簡章請至本校推廣教育中心網頁（ht

tps://ndu.hk.edu.tw/NewsInfo/332.aspx）查詢及下載

。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：本校推廣教育中心 2018-07-19
11:15:49